
 
 
Dz-16.0021.6.2019 

 

  

                                                         Uchwała Nr VI/49/19 

   Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                              

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż syfonów na przykanalikach 

odprowadzających wodę ze studzienek przed włączeniem do kanalizacji odbiorczej na 

całej długości ul. Cienistej 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 

 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż syfonów na przykanalikach 

odprowadzających wodę ze studzienek przed włączeniem do kanalizacji odbiorczej na całej 

długości ul. Cienistej. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Zastosowanie ww. rozwiązania pozwoli zniwelować nieprzyjemny zapach wydobywający się ze 

studzienek wodościekowych ze względu na występowanie problemu na całej ulicy. 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców Dzielnicy. 

 


